

# **RICH ApS**

Færgegården 8  
4862 Guldborg

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**14/02/2016**

---

**Patrich Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

RICH ApS  
Færggården 8  
4862 Guldborg

CVR-nr: 27212530  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse**

Lollands Bank  
Langgade 21  
4800 Nykøbing Falster

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af en grillbar samt udlejning af 11 ejendomme.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på kr. 24.441 Og en egenkapital på kr. 3.505.374.  
Årets resultat må anses som værende utilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning, indtruffet begivenheder, udover det i regnskabet nævnte, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.413.417</b>	<b>1.569.296</b>
Personaleomkostninger .....	1	-356.902	-277.476
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-212.934	-212.219
Andre driftsomkostninger .....		-429.783	-393.394
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>413.798</b>	<b>686.207</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-67.568	-70.172
Andre finansielle omkostninger .....		-48.414	-49.581
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>297.816</b>	<b>566.454</b>
Ekstraordinære indtægter .....		2.500	
Ekstraordinære omkostninger .....		-280.375	-2.457
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>19.941</b>	<b>563.997</b>
Skat af årets resultat .....	2	-44.382	-175.794
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-24.441</b>	<b>388.203</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-24.441	388.203
<b>I alt .....</b>		<b>-24.441</b>	<b>388.203</b>

# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Goodwill .....		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>3</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger .....		6.241.241	6.140.476
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		53.369	128.538
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>4</b>	<b>6.294.610</b>	<b>6.269.014</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>6.294.610</b>	<b>6.269.014</b>
Andre tilgodehavender .....		90.178	404.213
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>90.178</b>	<b>404.213</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>90.178</b>	<b>404.213</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>6.384.788</b>	<b>6.673.227</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overkurs ved emission ....		991.079	991.079
Overført resultat ....		2.389.295	2.413.736
<b>Egenkapital i alt</b> .....	<b>5</b>	<b>3.505.374</b>	<b>3.529.815</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-18.489	-11.643
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b> .....	<b>6</b>	<b>-18.489</b>	<b>-11.643</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		2.364.465	2.456.621
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>2.364.465</b>	<b>2.456.621</b>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt .....		322.687	247.810
Modtagne forudbetalinger fra kunder .....		32.200	45.950
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		23.822	47.048
Skyldig selskabsskat .....		-31.093	175.678
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		139.874	147.135
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		45.948	34.813
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>533.438</b>	<b>698.434</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b> .....		<b>2.897.903</b>	<b>3.155.055</b>
<b>Passiver i alt</b> .....		<b>6.384.788</b>	<b>6.673.227</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte	-326.870	-248.637
Andre udgifter til social sikring	-30.032	-28.839
	<u>-356.902</u>	<u>-277.476</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Skat af årets resultat	-42.217	-179.677
Udskudt skat af årets resultat	6.846	3.883
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-9.011	0
	<u>-44.382</u>	<u>-175.794</u>

## 3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>85.714</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>85.714</u></b>
Af- og nedskrivning primo	<u>-85.714</u>
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b><u>-85.714</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>0</u></b>

#### 4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	6.888.274	327.000	607.184
Nyanskaffelser, herunder forbedringer i årets løb	238.530	0	0
Afgang i årets løb	0	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>7.126.804</b>	<b>327.000</b>	<b>607.184</b>
Af- og nedskrivning primo	-747.798	-327.000	-478.646
Årets afskrivning	-137.765	0	-75.169
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-885.563</b>	<b>-327.000</b>	<b>-553.815</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>6.241.241</b>	<b>0</b>	<b>53.369</b>

#### 5. Egenkapital i alt

	Primo kr.	Årets bevægelser kr.	Ultimo kr.
Anpartskapital	125.000	0	125.000
Overkurs ved emission	991.079	0	991.079
Overført resultat	2.413.736	-24.441	2.389.295
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>3.529.815</b>	<b>-24.441</b>	<b>3.505.374</b>

#### 6. Hensatte forpligtelser i alt

	2015 kr.	2014 kr.
Hensættelser til udskudt skat, primo	-11.643	-7.760
Årets bevægelser	-6.846	-3.883
	-18.489	-11.643